―22―

様式３（R3 前）

受検申請後、申請書の記入内容に変更が生じた際には、本用紙を使用して変更内容の連絡をお願いします。

※この様式は当協会ホームページからダウンロードできます。  〔http://www.chivada.or.jp/〕

記入日：     年   月   日

千葉県職業能力開発協会

技能検定課 宛

申請書記入内容変更届

提出先  千葉県職業能力開発協会 技能検定課

〒261-0026 千葉県千葉市美浜区幕張西 4-1-10

TEL：043-296-1150  FAX：043-296-1186

E-mail：ｓｉｎｓｅｉ＠ｃｈｉｖａｄａ．ｏｒ．ｊｐ

提出方法 郵送、FAX 又は電子メール（添付ファイルでお送りください）

   氏名変更の場合は変更前・後がわかるような本人確認書類を添付の上

郵送してください。

技能検定受検申請書の記入内容に変更が生じましたので、下記のとおり届出します。

氏名

ふりがな

職種
級別 級

受検

番号

(わかる場合のみ記入)

作業名

連絡先電話番号

変更内容（該当する箇所を記入してください）

変更事項 変更前 変更後

氏名

自宅住所
〒     -

〒     -

電話番号

勤務先名

勤務先住所

その他

－　－22